Проект

ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании возможности заключения трудового договора и его условий с заместителем Главы Администрации города Пскова

ВОЛКОВЫМ Валерием Николаевичем

В соответствии Положением о порядке назначения и освобождения от занимаемых должностей заместителей Главы Администрации города Пскова, руководителей и муниципальных служащих структурных подразделений Администрации города Пскова, руководителей органов Администрации города Пскова, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 № 31, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

           1. Согласовать  возможность заключения трудового договора и его условий с заместителем Главы Администрации города Пскова Волковым Валерием Николаевичем.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                    И.В. Калашников
Проект Решения разработан:
Начальник отдела кадровой работы

Администрации города Пскова

Н.В. Яковлева

Согласовано:

И.о. председателя

Комитета правового обеспечения

Администрации города Пскова

С.Н. Хмелев